hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 07.01.2026
Productdatablad
VKG300K-T
hager.com/nl
VKG300K-T
3-groepenverdeler HS, ALS 30 mA/HACO/direct +T, 3-fase
Technische eigenschappen
Installatie, montage
Gemonteerd op Oppervlaktemontage
Uitvoering
Aantal polen 5
Capaciteit
Aantal modulen 24
Spanning
Nominale spanning 230 - 400 V
Stroom / temperatuur
Nominale stroom 40 A
Afmetingen
Diepte 89 mm
Inwendige diepte 79,60 mm
Hoogte 475 mm
Breedte 220 mm
Aantal breedte-eenheden 12
Dikte zijwand 2,50 mm
Deksel, deur
Vergrendelbaar Nee
Deur/deksel is transparant Nee
Materiaal
RAL-code 7035
Kleur Lichtgrijs
Materiaal Kunststof
Installatie, montage
Geschikt voor buitengebruik Nee
Aansluiting
Aantal leidinginvoeringen 16
Aantal fasen 3
Leveringsomvang
Aantal aardlekautomaten type A 0
Aantal aardlekschakelaars 1
Samenstelling
Aantal groepen 3
Aantal lichtgroepen 3
Aantal verdelerrijen 2
Aantal DIN-rails 2
Uitbreiding mogelijkheid Ja
Met beltransformator Ja
Veiligheid
Slagvastheid IK IK05
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection) IP30
Beschermingsklasse Beschermingsklasse II (dubbel geïsoleerd)